Estado do Rio de Janeiro

  Câmara Municipal de Duas Barras

  Poder Legislativo

PORTARIA Nº 017/2014

O Presidente da Câmara Municipal de Duas Barras, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

 NOMEAR, com fundamento na Lei Complementar Municipal nº 1.047/2011, com as alterações
promovidas pelas Leis Complementares Municipais nº 1.066/2011 e 1.025/2013, o senhor RONALD REAGAN

RODRIGUES TOGNOLO, para o cargo de provimento efetivo de AGENTE ADMINISTRATIVO da

CÂMARA MUNICIPAL DE DUAS BARRAS, com efeitos financeiros a partir de 07 de abril de 2014, em razão

de sua aprovação no Concurso Público nº 01/2013, realizado em 06/10/2013, e homologado em 14/11/2013.

 Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Duas Barras, 07 de abril de 2014.

DIEGO THURLER ORNELLAS

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DUAS BARRAS